

Lux Invest A/S
c/o Lutz Könnecker, Vinkelvej 21, 3520 Farum

CVR-nr. 30 54 31 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lux Invest A/S c/o Lutz Könnecker Vinkelvej 21 3520 Farum
	CVR-nr.: 30 54 31 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Jakobsen Lutz Könnecker Ole Pii Johannessen
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hasdrubal Capital ApS
Dattervirksomheder	Lux Principal Investment ApS, Farum Hauswunder GmbH, Tyskland
Associeret virksomhed	Echo IT ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i fast ejendom, vedvarende energi og udvalgte andre projekter via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.167 kr. mod -24.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.226.596 kr. mod 3.747.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	427.167	-24.991
1 Personaleomkostninger	-365.409	0
Driftsresultat	61.758	-24.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.024.000	5.735.471
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-2.024.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.806	49.935
Andre finansielle indtægter	116.279	23.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105	0
Resultat før skat	10.283.738	3.758.778
3 Skat af årets resultat	-57.142	-11.257
Årets resultat	10.226.596	3.747.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.226.596	3.747.521
Disponeret i alt	10.226.596	3.747.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.777.636	7.567.228
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.560	0
7 Andre tilgodehavender	2.670.556	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.453.752</u>	<u>7.567.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.453.752</u>	<u>7.567.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.697	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.117.377	2.046.327
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.400.074</u>	<u>2.046.327</u>
Likvide beholdninger	<u>1.110.332</u>	<u>4.023.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.510.406</u>	<u>6.070.245</u>
Aktiver i alt	<u>23.964.158</u>	<u>13.637.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.491.000	1.491.000
9 Overført resultat	22.362.313	12.135.717
Egenkapital i alt	23.853.313	13.626.717
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.142	10.756
Anden gæld	53.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.845	10.756
Gældsforpligtelser i alt	110.845	10.756
Passiver i alt	23.964.158	13.637.473

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	352.987	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.570</u>	<u>0</u>
	<u>365.409</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105</u>	<u>0</u>
	<u>105</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.142	10.756
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>501</u>
	<u>57.142</u>	<u>11.257</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	17.591.228	17.591.228
Tilgang i årets løb	<u>186.408</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>17.777.636</u>	<u>17.591.228</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-10.024.000	-15.759.471
Korrektion af tidligere nedskrivning	<u>10.024.000</u>	<u>5.735.471</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-10.024.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.777.636</u>	<u>7.567.228</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lux Invest A/S
Lux Principal Investment ApS, Farum	100 %	7.343.667	2.743.496	17.591.228
Hauswunder GmbH, Tyskland	100 %	<u>185.860</u>	<u>0</u>	<u>186.408</u>
		<u>7.529.527</u>	<u>2.743.496</u>	<u>17.777.636</u>

Den anførte egenkapital for Hauswunder GmbH er selskabskapitalen ved stiftelsen, da der endnu ikke er aflagt endeligt regnskab for selskabets første regnskabsår, som er år 2016.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	200.000	0
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.611.829
Tilgang i årets løb	0	412.913
Afgang i årets løb	0	-1.824.742
Kostpris 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-200.000	0
Årets værdireguleringer	0	-200.000
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lux Invest A/S
Echo IT ApS, Frederiksberg	26,94 %	316.767	-1.856.804	0

De anførte regnskabstal for Echo IT ApS er for år 2015, da der endnu ikke er aflagt endeligt regnskab for år 2016.

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2016	0	1.611.829
Tilgang i årets løb	5.560	0
Afgang i årets løb	0	-1.611.829
Kostpris 31. december 2016	<u>5.560</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.560</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>2.670.556</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.670.556</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.670.556</u>	<u>0</u>

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 2.670.556 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.491.000</u>	<u>1.491.000</u>
	<u>1.491.000</u>	<u>1.491.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.491.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.135.717	8.388.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.226.596</u>	<u>3.747.521</u>
	<u>22.362.313</u>	<u>12.135.717</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.